
Rua dos Funcionários, 1357 - Cabral 
Curitiba - Paraná - Brasil - CEP 80.035-050 - Fone (41) 3250-7300  

 

 

 

 

                                       

 
 

 

 

CURSOS DE BACHARELADO EM DANÇA E LICENCIATURA EM DANÇA 

 

EDITAL N.º 028/2021 

 

INSCRIÇÃO EM DISCIPLINA OPTATIVA - 2º SEMESTRE 

 

A Coordenação dos Cursos de 

Bacharelado e Licenciatura em Dança, 

no uso de suas atribuições e 

considerando o Regimento Interno da 

FAP: 

 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Tornar público o resultado de inscrições na Disciplina Optativa Teorias 

e Práticas da Performance ofertada no 2° semestre de 2021. 

 

  

 

Disciplina Ofertada 

 

Nome 

 

TEORIAS E PRÁTICAS DA 

PERFORMANCE 

 

Sextas-feiras às 10:00 horas - 34h/a  

 

Ministrante: Jair Mário Gabardo 

Júnior 

nº mínimo: 05  

nº vagas p/ o curso: 20  

nº vagas /eletiva: 05  

Plataforma on-line: Google meet 

 

 

 
 

Bruna Danyella Moraes Delfino Silva  

Caroline Medeiros da Costa 

Georgia Tramontin Maia  

Izabella Martins Heker 

Jacksele Cordeiro Alves Teixeira 

Laura Cardoso Ryndack 

Luana Rosa 

Lucas Aparecido Azevedo Gomes  

Matheus dos Anjos Margueritte  

Victoria Reis Venancio 

 

 



Rua dos Funcionários, 1357 - Cabral 
Curitiba - Paraná - Brasil - CEP 80.035-050 - Fone (41) 3250-7300  

 

Artigo 2º - Este edital entrará em vigor a partir desta data. 
  

Curitiba, 03 de novembro de 2021. 

 

 

 

 

 

Coordenadora do Curso de Bacharelado e Licenciatura em Dança Portaria nº 

xxxx  
 

  


